
Renata P. (renata.p) ID 25828 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 6:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i ostatní nakupující
 děkuji Vám za zájem o nabízené zboží a dovoluji si Vás seznámit s podmínkami prodeje
 KONTAKT: Mgr. Renata Ptáčníková
  Lidická 930
  Vlašim 25801
 IČ: 707 94 596
 DIČ: CZ- 7553240552
 Kontaktní osoba: Ptáčníková Renata
 TEL. 317 842 382 Po-Pá 8:00 - 16:30
 Mob. 737 92 08 17
 e-mail: p.ptacnik@tiscali.cz (8:00 - 22:00)
 Na objednávky reaguji v pracovních dnech vždy do 24 hodin s vyjímkou dovolené. která je vždy uvedena ve vzkazech.

 CENA ZBOŽÍ:
 je uvedena vždy u inzerátu včetně DPH

 REZERVACE A DODACÍ PODMÍNKY:
 Rezervaci držím 7dnů .
 Zboží odesílám nejpozději do 2 pracovních dnů po připsání platby na účet.
 Zboží je buď skladem nebo s velmi rychlou dodávkou.
 Pokud nastane problém s dodávkou, ihned jej řeším s objednávajícím, buď peníze vrátím nebo se domluvíme na jiné variantě
řešení, pokud bude objednávající chtít na zboží čekat. DO BALÍČKU DÁVÁM VŽDY DAŇOVÝ DOKLAD

 PLATBA:
 Ke zboží přikládámám daňový doklad a zboží odesílám na základě platby předem na náš účet, přičemž jako variabilní symbol
uvádějte VŽDY Vaše ID na Mimibazaru, do poznámky pro příjemce uveďte Vaše jméno.
 Odesílání zboží velmi urychlíte, pokud
 IHNED PŘI REZERVACI UVEDETE CELOU ADRESU A TELEFONNÍ KONTAKT !!!
 Při odeslání balíčku Vás budu informovat vzkazem.
 ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI, JEN PRODÁVÁM !!!!!!

 POŠTOVNÉ:
 Řídím se tarify České pošty
 menší balíčky do 2kg 58,-kč,nebo na Vaše výslovné přání jako obyčejný balík za 48,-kč,
 balíčky nad 500kč - příplatek 5,-kč
 balíčky nad 2kg 63,-kč
 Objednávky nad 3 000.-Kč poštovné zdarma

 MÍRY: které uvádím jsou pouze orientační, protože každý bohužel může naměřit nepatrný rozdíl.. bohužel některé oblečení
příp. jiné věci, se těžko měří...

 Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

 REKLAMACE
 Na nové zboží se vztahuje záruka podle platných předpisů.
 Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.
 Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady a nikoliv na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku,
nesprávnou manipulací a skladováním. .
 Za reklamaci nepovažuji omylem objednané zboží.
 Zakoupené zboží můžete do 14 dnů vrátit bez udání důvodu.Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy odstoupit, prodávající je
povinen vrátit spotřebiteli zaplacenou finanční částku (kupní cenu, popř. zálohu) nejpozději do 30 dnů od odstoupení od
smlouvy. Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit (převzaté plnění již například nemá), anebo jeho
hodnota byla již snížena (došlo k částečnému spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu
podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského zákoníku nahradit v penězích (formou vracení kupní ceny, která je spotřebiteli
vyplacena ve snížené hodnotě). Spotřebiteli budou účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.
  Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a nikdy ne formou dobírky a to na adresu sídla prodejce. Při splnění
těchto podmínek bude nakupujícímu vrácena kupní cena a to do 30 dnů od obdržení vráceného zboží, snížena o POŠTOVNÉ . V
případě vrácení peněz peněžní poukázkou se odečítá poplatek za poukázku.

 Zdravotní botičky , prodávám a nabízím pouze ty nejhezčí, které pro Vás vybírám a pečlivě měřím vnitřní stélku, proto prosím
měřte a nechte si malou vůli.. Nadměrek u dětských bot by měl být 1-1,5cm. Botičky lze vyměnit (pokud mám skladem) nebo
vrátit, ale je třeba, aby byly originál zabalené a krabička obsahovala záruční list a účtenku!!!!!! toto platí bez výjimky, tak
prosím, nevyhazovat!!!

 Na nové zboží Vám vystavým účtenku nebo fakturu a na zboží se vztahuje záruka 2 roky od jeho převzetí.
 AKCE A SLEVY jsou vždy uvedeny u inzertní fotografie

                                                stránka 1 / 2



Renata P. (renata.p) ID 25828 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 6:37

 Děkuji Vám za Váš čas a těším se na další obchůdek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

